

# LAMUTECH S. DE R. L. DE C. V.

R.F.C. : LAM1803163X5

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Domicilio fiscal

Calle: RETORNO 9 No. 111, Col. CAMPESTRE, CP: 77030, OTHON P. BLANCO, QUINTANA ROO, MEXICO

Expedido en

Calle: RETORNO 9 No. 111, Col. CAMPESTRE, CP: 77030, OTHON P. BLANCO, QUINTANA ROO, MEXICO

Lugar de expedición 77030

## FACTURA

Comprobante fiscal digital (I)Ingreso

Serie: LIC

Folio: 173

Fecha : 2021-03-22T12:00:11

Forma de pago: (99)Por definir

Método de pago y Cuenta:

(PPD)Pago en parcialidades o diferido

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general

Facturado a: RFC:IEE820101SE6 - INSTITUTO ESTATAL PARA LA ( 11 )  
Calle: INDEPENDENCIA No. 294 entre JUSTO SIERRA y CAMELIAS, Col. DAVID GUSTAVO GUTIERREZ RUIZ, CP: 77013, CHETUMAL, OTHON P. BLANCO, QUINTANA ROO

Enviar a:

Vendedor :

Cantidad	Unidad	Clave	Descripción	% Desc	P/U	Importe
17	PIEZA	ROJO	ACEITE ROJO ABRILLANTADOR Y	0.00	51.51	875.67
300	PIEZA	ACIDO1	ACIDO MURIATICO 1 LITRO	0.00	14.00	4,200.00
301	PIEZA	AROMA	AROMATIZANTE SPRAY VARIOS AROMAS	0.00	35.00	10,535.00
125	KILOG	CAM7	BOLSA DE PLASTICO TIPO CAMISETA CAP DE	0.00	36.67	4,583.75
180	KILOG	60*90NGR	BOLSA NEGRA DE BAJA DENS. 60*90	0.00	56.00	10,080.00
50	PIEZA	BOMBA	BOMBA DESTAPACAÑO (BASTON DE	0.00	16.00	800.00
30	PIEZA	CESTO	CESTO RECTANGULAR PLASTICO P/OFICINA	0.00	81.50	2,445.00
30	PIEZA	CUBO10	CUBETA DE PLASTICO CAPACIDAD 10 LTR	0.00	18.00	540.00
250	PIEZA	PAS100	PASTILLA DESODORANTE P/WC 100 GRS	0.00	9.50	2,375.00
80	PIEZA	DETERGENTE	DETERGENTE EN POLVO BIODEGRADABLE	0.00	24.00	1,920.00
58	PIEZA	ECEPILLO	ESCOBA DE PLASTICO MANGO MEDERA	0.00	21.50	1,247.00
60	PIEZA	EMETAL	ESCOBA T/CERDA LARGA MANGO METAL	0.00	26.00	1,560.00
50	PIEZA	VERDE	FIBRA VERDE 15 X 23 CM	0.00	12.50	625.00
60	PIEZA	ROJA	FRANELA ROJA 0.50 X1 M	0.00	12.50	750.00
170	PIEZA	GEL250	GEL ANTIBACTERIAL P/MANOS 250 ML	0.00	30.00	5,100.00
40	PIEZA	GUANTELA TÈX	GUANTE DE LA TEX VARIAS MEDIDAS (PAR)	0.00	15.00	600.00
100	PIEZA	TOCADOR	JABON TOCADOR 100 GRS	0.00	12.00	1,200.00
100	PIEZA	LAVA TRASTE	JABON LIQ. P/TRASTE 1 LTR	0.00	19.00	1,900.00
25	PIEZA	DERMEX20	JABON PARA MANOS BIDON 20 LTR	0.00	250.00	6,250.00
50	PIEZA	JALADOR40	JALADOR DE AGUA P/LIMPIEZA DE PISO 40 CM	0.00	25.00	1,250.00
25	PIEZA	JALADOR20	JALADOR P/CRISTAL C/ESPONJA Y MANGO	0.00	45.00	1,125.00
320	PIEZA	MULTIUSO1	LIQ. LIM. MULTIUSOS BIODEGRA. 1 LTR	0.00	13.00	4,160.00
320	PIEZA	CLORO1	LIQUIDO DESINFECTANTE	0.00	9.50	3,040.00
50	PIEZA	VIDRIO	LIQUIDO LIMPIADOR DE VIDRIO	0.00	17.50	875.00
45	PIEZA	M400	MECHUDO GRANDE 400 GRS	0.00	35.00	1,575.00
45	PIEZA	M350	MECHUDO MEDIANO 350 GRS	0.00	30.00	1,350.00
230	PIEZA	KLEENEX	PAÑUELOS FACIALES C/90 HJS	0.00	15.50	3,565.00
300	PIEZA	JUNIOR	PAPEL HIG. P/DESPACHADOR JUMBO JR	0.00	31.00	9,300.00
161	PAQUE	HIGIENICO	PAPEL HIGIENICO DE CUIDADO SUAVE 32	0.00	255.00	41,055.00
100	PIEZA	R180	PAPEL PARA MANOS EN ROLLO	0.00	75.00	7,500.00
450	PAQUE	INTERDOBLADA	TOALLA INTERDOBLADA PARA MANOS ESO	0.00	9.50	4,275.00
150	PIEZA	PAS100	PASTILLA DESODORANTE P/WC 100 GRS	0.00	9.50	1,425.00
50	PIEZA	RECOGEDOR	RECOGEDOR DE BASURA DE PLASTICO	0.00	12.00	600.00
85	PIEZA	PLEGGE	SACUDIDOR DE MADERA EN AEROSOL DE	0.00	95.00	8,075.00
100	PIEZA	SERVITOALLA	SERVITOALLAS DESECHABLES PAQ CON 200	0.00	65.00	6,500.00
250	PIEZA	DERMEX300	SHAMPOO P/MANOS ANTIBACTERIAL	0.00	17.50	4,375.00
120	PIEZA	DUNO	TELA P/LIMPIEZA VARIOS COLORES	0.00	15.00	1,800.00
50	PIEZA	SOSA	LIQUIDO DESTUPIDOR DE CAÑERIAS	0.00	45.00	2,250.00
62	PIEZA	ESCOBILLON	ESCOBILLON PARA W.C. C/BASE PLASTICA	0.00	21.00	1,302.00

Empleado por **SAE**  
Asesoría Mexicana S.A. de C.V.

0000207

# LAMUTECH S. DE R. L. DE C. V.

R.F.C. : LAM1803163X5

Regimen fiscal: (601)General de Ley Personas Morales

Domicilio fiscal

Calle: RETORNO 9 No. 111, Col. CAMPESTRE, CP: 77030, OTHON P. BLANCO, QUINTANA ROO, MEXICO

Expedido en

Calle: RETORNO 9 No. 111, Col. CAMPESTRE, CP: 77030, OTHON P. BLANCO, QUINTANA ROO, MEXICO

Lugar de expedición 77030

## FACTURA

Comprobante fiscal digital (I)Ingreso

Serie: LIC

Folio: 173

Fecha: 2021-03-22T12:00:11

Forma de pago: (99)Por definir

Método de pago y Cuenta:

(PPD)Pago en parcialidades o diferido

Uso de CFDI: (G03)Gastos en general

Facturado a: RFC:IEE820101SE6 - INSTITUTO ESTATAL PARA LA ( 11 )  
Calle: INDEPENDENCIA No. 294 entre JUSTO SIERRA y CAMELIAS, Col. DAVID GUSTAVO GUTIERREZ RUIZ, CP: 77013, CHETUMAL, OTHON P. BLANCO, QUINTANA ROO

Enviar a:

Vendedor :



Subtotal	162,983.42
Descuento	0.00
I.V.A.	26,077.35
<b>Total</b>	<b>189,060.77</b>

CIENTO OCHENTA Y NUEVE MIL SESENTA PESOS 77/100 M.N.

"Este documento es una representación impresa de un CFDI"

Folio fiscal: 7E0A2AC1-5E1B-4692-9F60-9AFC4361C15B

Fecha y hora de certificación: 2021-03-22T10:56:29

Sello digital del CFDI:

gVaUnK0Ugt84csJGvgM+zw xMCBaLKJp0P+4L/Hxs04Z8k0tb4c+7NQagdD3CDrgq4WZQCcssqYQ+OHUw CpJnC93tqFfRRLafnPh99 sXMknGw hMc6NeDE9nliXnfcgqRK+nIRxbl6K7zp+r1LHw i+3vMF7/GKymoYleYw 9OYYjJuvxZz3nDmB6iIE+APQnCiQfSof71duU

Número de serie del Certificado de Sello Digital :

00001000000410823226

Número de serie del Certificado de Sello Digital del SAT:

00001000000501960426

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7E0A2AC1-5E1B-4692-9F60-9AFC4361C15B|2021-03-22T10:56:29|TSP080724QW6|  
gVaUnK0Ugt84csJGvgM+zw xMCBaLKJp0P+4L/Hxs04Z8k0tb4c+7NQagdD3CDrgq4WZQCcssqYQ+OHUw CpJnC93tqFfRRLafnPh99 sXMknGw hMc6NeDE9nliXnfcgqRK+nIRxbl6K7zp+r1LHw i+3vMF7/GKymoYleYw 9OYYjJuvxZz3nDmB6iIE+APQnCiQfSof71duU 5U2iY37BhMDlo0uhzZ7ZWW/Miajh5Cj3zse0rlcvo00Ts0KHhF79R5gkYDfm6jnm1Wb9x+RxG3xnXyIPBMyw +jUzalyM71Px2d 21PFIQykHa4nnKGBXJz3ICXKQoYh2zgMjr/ucVr0w ==[00001000000501960426]

Sello digital del SAT:

GyslaYXeP2jUIAgEW7cib3mangZPhlUw UGzw koc4ngxNIXN4UfqRd4cEUN2SJ1NKosfEcoRCBa5hCq2NX/9SqtblbT7aE+VZYPdZ EFG7HSzo8l+2CauY6tDCZpgzcxrYYOUC+WrrHVtkV4ixAWw qqin24Rsnvhrztw DDIhCFxuUV9w NkKWs6MlqWKpK6hNWgjk1fFMD

<?xml version="1.0" encoding="UTF-8"?>  
<cfdi:Comprobante xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/cfd/3  
http://www.sat.gob.mx/sitio\_internet/cfd/3/cfdv33.xsd" Version="3.3"  
Serie="LIC" Folio="173" Fecha="2021-03-22T12:00:11" FormaPago="99"  
NoCertificado="00001000000410823226"  
Certificado="MIIGHzCCBAegAwIBAgIUMDAwMDEwMDAwMDA0MTA4MjMyMjYwDQYJKoZIh  
vcNAQELBQAwggGyMTgwNgYDVQQDDC9BLkMuIGRlbCBTZXJ2aWNpbyBkZSBZBBZG1pbmlzdHJ  
hY2nDs24gVHJpYnV0YXJpYTEvMC0GA1UECgwwU2VydmljaW8gZGUgQWRtaW5pc3RyYWNpw  
7NuIFRyaWJldGFyaWEExODA2BgNVBAsML0FkbWluaXN0cmFjacOzbiBkZSBTZWdlcm1kYWQ  
gZGUggbGEgSW5mb3JtYWNpw7NuMR8wHQYJKoZIhvcNAQkBFhBhY29kc0BzYXQuZ29iLm14M  
SYwJAYDVQQJDB1Bdi4gSGLkYXNbyA3NywgQ29sLiBHdWVycmVyb3EOMAwGA1UEEeQwFMDY  
zMDAxCzAJBgNVBAYTAk1YMRkwFwYDVQQLDBBEaXN0cm10byBGZWR1cmF5MRQwEgYDVQQHD  
AtDdWFlaHTDqW1vYzEVMBMGAlUELRMMU0FUOTcWzAxTk4zMV0wWwYJKoZIhvcNAQkCDE5  
SZXNwb25zYWJsZTogQWRtaW5pc3RyYWNpw7NuIEN1bnRyYWwgZGUgU2VydmljaW9zIFRya  
WJldGFyaW9zIGF5IENvbnRyaWJleWVudGUWHhcNMTgwNTE1MTYwMjQ3WhcNMjIwNTE1MTY  
wMjQ3WjCBvzEfMB0GA1UEAxMwTEFNVVRVRFQ0ggUyBERSBSTCBERSBDVjEfMB0GA1UEKRMWT  
EFNVVRVRFQ0ggUyBERSBSTCBERSBDVjEfMB0GA1UEChMwTEFNVVRVRFQ0ggUyBERSBSTCBERSB  
DVjElMCMGA1UELRMcTEFNMTgwMzE2M1g1IC8gUEVHUjc0MDUwM0hZMTEeMBwGA1UEBRMVI  
C8gUEVHUjc0MDUwM01OVFJSUzAwMRMwEQYDVQQLEWphbGVqYW5kcm8xMIIBIjANBgkqhki  
G9w0BAQEFAAOCAQ8AMIIBCgKCAQEAgb8AQ0PZFcQ1DXHzAOBX6L0ru+qgbxU6ybp1CtC2q  
WZpUaE6jKobGddcFwiQGknn/ZhFfdVNH6C81mG0UxpDwJX8BmSiJaYtU/oGnoiGMV2eNB2  
wQGfRaB+88H2i0ZogRciTFMypruh84WGuMwayt5UCIK0SjBnt0gBIY/VITtZQXie9A6ulW  
HJcmH20aAiEck76Lh0w2Me2XjDKmsy+7PPoHrIfMtlIZoxmbHF405eZQuqcRMGEzcht+eK  
bMynSaDr6Jhy0q+uUi44ERloJExa06KM1NLx7uv2xzp0wWzU3QL1keQ1RYJFxFJZy2Uy0j  
KxG4TqLzWgJcMz8M7gjbQIDAQABox0wGzAMBGNVHRMBAf8EAjAAMASGA1UdDwQEAwIGwDA  
NBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEafwQ6F8k+bpWuFbeBjm5UxcqgDghEsNAFFXnkKnzeqlxLF  
P0lg/t2zFWZwSLw6AuvRoy8RIBLucM8hHXVFPfsATdaOW1C+Av088W8pApnPsHl8FQYA/w  
7W/UXhQr/6mpr1+vXb1q8p5wocW8ZzLzq0xU6YhXQDc5xFwrEuvv9vqEq7M6Vmon5tpoa3  
KBqxI2XxYM10xCxSirrtPOK2MnYzXcadTdpi9htHVLTrHCEvHcjDhLrFIYEXFnpdDrMSow  
yrT/pSX7jcWSLq4i16QvdzEkOxuxl1M2gTuPYJrtgIaxzj9UAj8YRxxDN2jDj6y5AjRO5n  
8WCiff/b6yfkMT6T4P3KK47WcSSDFt149AnArtuxpwJ96QD9URMd8VbZRhmkHL/+UzPp2  
R/i6JJK+CBvLhUMVSe1hlaiPAGMhOBT0HyEBZB4A1/kyCioyP+8hUnvM9AKceElyeOV9CH  
BwH867mVB6FgMfKdwlka07jDVRi0va4heLr7Hoy+xVa/UtINaQ5g9e+DFbXJRxxzM8tBvs  
M6EnthJJPkh5w9kLTI8reP7PK06R9onKgEZK2AQTLY0anjQMqu0AGSOTGSioL17slyyQXB  
mrKMJjlQFFdETfk9nK5nSW7H90RGTi00yLZy00x4Xw3blN6356EL3XTwSpP0jIABnP3Ssj  
DDWYqKxo=" SubTotal="162983.42" Moneda="MXN" Total="189060.77"  
TipoDeComprobante="I" MetodoPago="PPD" LugarExpedicion="77030"  
xmlns:xs="http://www.w3.org/2001/XMLSchema"  
xmlns:cfdi="http://www.sat.gob.mx/cfd/3"  
xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"  
Sello="gVaUnK0Ugt84csJGvgM+zwMCBaLKJp0P+4L/Hxs04Z8k0tb4c+7NqagdD3CDrg  
q4WZQCssqYQ+OHUwCpJnC93tqFfFRLafnPn99sXMknGwhMc6NeDE9nIiXnfcgqRK+nlRxb  
L6K7zp+r1LHwi+3vMF7/GKymoYIeYw9OYyJjuvXz3nDmB6ile+APQnCiQfSof71duU5U2  
iy37BhMDIo0uhzZ7ZWW/Miajh5Cj3zse0rlcvo00Ts0KHhF79R5gkYDfm6jnm1Wb9x+RxG  
3xnXyIPBMyw+/jUzaI/yM71Px2d21PfZlQykHa4nnKGBXJz3ICXKQoYh2zgMjr/uCVr0w=  
="><cfdi:Emisor Rfc="LAM1803163X5" Nombre="LAMUTECH S. DE R. L. DE C.  
V." RegimenFiscal="601"></cfdi:Emisor><cfdi:Receptor  
Rfc="IEE820101SE6" Nombre="INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE  
JOVENES Y ADULTOS" UsoCFDI="G03"></cfdi:Receptor><cfdi:Conceptos>  
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="51171630" Cantidad="17"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="ACEITE ROJO  
ABRILLANTADOR Y LUSTRADOR" ValorUnitario="51.51" Importe="875.67">  
<cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="875.67"  
Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"  
Importe="140.1072"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>  
</cfdi:Concepto><cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131831" Cantidad="300"

0000205

ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="ACIDO MURIATICO 1 LITRO"  
ValorUnitario="14.00" Importe="4200.00"><cfdi:Impuestos>  
<cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="4200.00" Impuesto="002"  
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="672.00">  
</cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto>  
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131816" Cantidad="301"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="AROMATIZANTE SPRAY  
VARIOS AROMAS" ValorUnitario="35.00" Importe="10535.00">  
<cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="10535.00"  
Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"  
Importe="1685.60"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>  
</cfdi:Concepto><cfdi:Concepto ClaveProdServ="24111503" Cantidad="125"  
ClaveUnidad="KGM" Unidad="KILOGRAMO" Descripcion="BOLSA DE PLASTICO  
TIPO CAMISETA CAP DE 7" ValorUnitario="36.67" Importe="4583.75">  
<cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="4583.75"  
Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"  
Importe="733.40"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>  
</cfdi:Concepto><cfdi:Concepto ClaveProdServ="24111503" Cantidad="180"  
ClaveUnidad="KGM" Unidad="KILOGRAMO" Descripcion="BOLSA NEGRA DE BAJA  
DENS. 60\*90" ValorUnitario="56.00" Importe="10080.00"><cfdi:Impuestos>  
<cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="10080.00" Impuesto="002"  
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="1612.80">  
</cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto>  
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="47121807" Cantidad="50"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="BOMBA DESTAPACAÑO  
(BASTON DE MADERA)" ValorUnitario="16.00" Importe="800.00">  
<cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="800.00"  
Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"  
Importe="128.00"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>  
</cfdi:Concepto><cfdi:Concepto ClaveProdServ="24112205" Cantidad="30"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="CESTO RECTANGULAR  
PLASTICO P/OFFICINA GRA" ValorUnitario="81.50" Importe="2445.00">  
<cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="2445.00"  
Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"  
Importe="391.20"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>  
</cfdi:Concepto><cfdi:Concepto ClaveProdServ="24112205" Cantidad="30"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="CUBETA DE PLASTICO  
CAPACIDAD 10 LTR" ValorUnitario="18.00" Importe="540.00">  
<cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="540.00"  
Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"  
Importe="86.40"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>  
</cfdi:Concepto><cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131816" Cantidad="250"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="PASTILLA DESODORANTE  
P/WC 100 GRS" ValorUnitario="9.50" Importe="2375.00"><cfdi:Impuestos>  
<cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="2375.00" Impuesto="002"  
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="380.00">  
</cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto>  
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131811" Cantidad="80"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="DETERGENTE EN POLVO  
BIODEGRADABLE MULTIUSO" ValorUnitario="24.00" Importe="1920.00">  
<cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="1920.00"  
Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"  
Importe="307.20"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>  
</cfdi:Concepto><cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131604" Cantidad="58"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="ESCOBA DE PLASTICO MANGO  
MEDERA T/CEPILL" ValorUnitario="21.50" Importe="1247.00">  
<cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="1247.00"

0000204

Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"  
Importe="199.52"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>  
</cfdi:Concepto><cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131604" Cantidad="60"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="ESCOBA T/CERDA LARGA  
MANGO METAL" ValorUnitario="26.00" Importe="1560.00"><cfdi:Impuestos>  
<cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="1560.00" Impuesto="002"  
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="249.60">  
</cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto>  
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131602" Cantidad="50"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="FIBRA VERDE 15 X 23 CM"  
ValorUnitario="12.50" Importe="625.00"><cfdi:Impuestos>  
<cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="625.00" Impuesto="002"  
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="100.00">  
</cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto>  
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131617" Cantidad="60"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="FRANELA ROJA 0.50 X1 M"  
ValorUnitario="12.50" Importe="750.00"><cfdi:Impuestos>  
<cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="750.00" Impuesto="002"  
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="120.00">  
</cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto>  
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131803" Cantidad="170"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="GEL ANTIBACTERIAL  
P/MANOS 250 ML" ValorUnitario="30.00" Importe="5100.00">  
<cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="5100.00"  
Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"  
Importe="816.00"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>  
</cfdi:Concepto><cfdi:Concepto ClaveProdServ="46181504" Cantidad="40"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="GUANTE DE LATEX VARIAS  
MEDIDAS (PAR) SAT" ValorUnitario="15.00" Importe="600.00">  
<cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="600.00"  
Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"  
Importe="96.00"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>  
</cfdi:Concepto><cfdi:Concepto ClaveProdServ="53131615" Cantidad="100"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="JABON TOCADOR 100 GRS"  
ValorUnitario="12.00" Importe="1200.00"><cfdi:Impuestos>  
<cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="1200.00" Impuesto="002"  
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="192.00">  
</cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto>  
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131810" Cantidad="100"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="JABON LIQ. P/TRASTE 1  
LTR" ValorUnitario="19.00" Importe="1900.00"><cfdi:Impuestos>  
<cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="1900.00" Impuesto="002"  
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="304.00">  
</cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto>  
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131810" Cantidad="25"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="JABON PARA MANOS BIDON  
20 LTR" ValorUnitario="250.00" Importe="6250.00"><cfdi:Impuestos>  
<cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="6250.00" Impuesto="002"  
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="1000.00">  
</cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto>  
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131600" Cantidad="50"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="JALADOR DE AGUA  
P/LIMPIEZA DE PISO 40 CM" ValorUnitario="25.00" Importe="1250.00">  
<cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="1250.00"  
Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"  
Importe="200.00"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>  
</cfdi:Concepto><cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131600" Cantidad="25"

0000203

ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="JALADOR P/CRISTAL  
C/ESPONJA Y MANGO DE P" ValorUnitario="45.00" Importe="1125.00">  
<cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="1125.00"  
Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"  
Importe="180.00"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>  
</cfdi:Concepto><cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131803" Cantidad="320"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="LIQ. LIM. MULTIUSOS  
BIODEGRA. 1 LTR" ValorUnitario="13.00" Importe="4160.00">  
<cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="4160.00"  
Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"  
Importe="665.60"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>  
</cfdi:Concepto><cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131807" Cantidad="320"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="LIQUIDO DESINFECTANTE  
C/CONS.HIPOCLORITO" ValorUnitario="9.50" Importe="3040.00">  
<cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="3040.00"  
Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"  
Importe="486.40"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>  
</cfdi:Concepto><cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131824" Cantidad="50"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="LIQUIDO LIMPIADOR DE  
VIDRIO C/ATOMIZADOR" ValorUnitario="17.50" Importe="875.00">  
<cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="875.00"  
Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"  
Importe="140.00"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>  
</cfdi:Concepto><cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131618" Cantidad="45"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="MECHUDO GRANDE 400 GRS"  
ValorUnitario="35.00" Importe="1575.00"><cfdi:Impuestos>  
<cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="1575.00" Impuesto="002"  
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="252.00">  
</cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto>  
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131618" Cantidad="45"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="MECHUDO MEDIANO 350 GRS"  
ValorUnitario="30.00" Importe="1350.00"><cfdi:Impuestos>  
<cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="1350.00" Impuesto="002"  
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="216.00">  
</cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto>  
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="14111701" Cantidad="230"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="PAÑUELOS FACIALES C/90  
HJS" ValorUnitario="15.50" Importe="3565.00"><cfdi:Impuestos>  
<cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="3565.00" Impuesto="002"  
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="570.40">  
</cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto>  
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="14111704" Cantidad="300"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="PAPEL HIG. P/DESPACHADOR  
JUMBO JR" ValorUnitario="31.00" Importe="9300.00"><cfdi:Impuestos>  
<cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="9300.00" Impuesto="002"  
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="1488.00">  
</cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto>  
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="14111700" Cantidad="161"  
ClaveUnidad="XPK" Unidad="PAQUETE" Descripcion="PAPEL HIGIENICO DE  
CUIDADO SUAVE 32 ROLL" ValorUnitario="255.00" Importe="41055.00">  
<cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="41055.00"  
Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"  
Importe="6568.80"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>  
</cfdi:Concepto><cfdi:Concepto ClaveProdServ="14111703" Cantidad="100"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="PAPEL PARA MANOS EN  
ROLLO P/DESPACHADOR" ValorUnitario="75.00" Importe="7500.00">  
<cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="7500.00"

0000202

Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"  
Importe="1200.00"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>  
</cfdi:Concepto><cfdi:Concepto ClaveProdServ="14111703" Cantidad="450"  
ClaveUnidad="XPK" Unidad="PAQUETE" Descripcion="TOALLA INTERDOBLADA  
PARA MANOS ESO DESPA" ValorUnitario="9.50" Importe="4275.00">  
<cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="4275.00"  
Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"  
Importe="684.00"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>  
</cfdi:Concepto><cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131816" Cantidad="150"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="PASTILLA DESODORANTE  
P/WC 100 GRS" ValorUnitario="9.50" Importe="1425.00"><cfdi:Impuestos>  
<cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="1425.00" Impuesto="002"  
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="228.00">  
</cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto>  
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131611" Cantidad="50"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="RECOGEDOR DE BASURA DE  
PLASTICO BASTON" ValorUnitario="12.00" Importe="600.00">  
<cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="600.00"  
Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"  
Importe="96.00"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>  
</cfdi:Concepto><cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131800" Cantidad="85"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="SACUDIDOR DE MADERA EN  
AEROSOL DE 432 M" ValorUnitario="95.00" Importe="8075.00">  
<cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="8075.00"  
Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"  
Importe="1292.00"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>  
</cfdi:Concepto><cfdi:Concepto ClaveProdServ="14111705" Cantidad="100"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="SERVITOALLAS DESECHABLES  
PAQ CON 200 HJS" ValorUnitario="65.00" Importe="6500.00">  
<cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="6500.00"  
Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"  
Importe="1040.00"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>  
</cfdi:Concepto><cfdi:Concepto ClaveProdServ="53131627" Cantidad="250"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="SHAMPOO P/MANOS  
ANTIBACTERIAL C/DESPACHA" ValorUnitario="17.50" Importe="4375.00">  
<cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="4375.00"  
Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"  
Importe="700.00"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>  
</cfdi:Concepto><cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131617" Cantidad="120"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="TELA P/LIMPIEZA VARIOS  
COLORES" ValorUnitario="15.00" Importe="1800.00"><cfdi:Impuestos>  
<cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="1800.00" Impuesto="002"  
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="288.00">  
</cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto>  
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="73101602" Cantidad="50"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="LIQUIDO DESTUPIDOR DE  
CAÑERIAS" ValorUnitario="45.00" Importe="2250.00"><cfdi:Impuestos>  
<cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="2250.00" Impuesto="002"  
TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000" Importe="360.00">  
</cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos></cfdi:Concepto>  
<cfdi:Concepto ClaveProdServ="47131608" Cantidad="62"  
ClaveUnidad="H87" Unidad="PIEZA" Descripcion="ESCOBILLON PARA W.C.  
C/BASE PLASTICA" ValorUnitario="21.00" Importe="1302.00">  
<cfdi:Impuestos><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado Base="1302.00"  
Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"  
Importe="208.32"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>  
</cfdi:Concepto></cfdi:Conceptos><cfdi:Impuestos

0000201

TotalImpuestosTrasladados="26077.35"><cfdi:Traslados><cfdi:Traslado  
Impuesto="002" TipoFactor="Tasa" TasaOCuota="0.160000"  
Importe="26077.35"></cfdi:Traslado></cfdi:Traslados></cfdi:Impuestos>  
<cfdi:Complemento><tfd:TimbreFiscalDigital  
RfcProvCertif="TSP080724QW6" Version="1.1" UUID="7E0A2AC1-5E1B-4692-  
9F60-9AFC4361C15B" FechaTimbrado="2021-03-22T10:56:29"  
SelloCFD="gVaUnK0Ugt84csJGvgM+zwxMCBaLKJp0P+4L/Hxs04Z8k0tb4c+7NQagdD3C  
Drgq4WZQCcssqYQ+OHUwCpJnC93tqFfFRLafnPn99sXMknGwhMc6NeDE9nIiXnfcgqRK+nI  
RxbL6K7zp+r1LHwi+3vMF7/GKymoYIeYw9OYYjJuvxZz3nDmB6ile+APQnCiQfSof71duU  
5U2iy37BhMDIo0uhzZ7ZWW/Miajh5Cj3zse0rlcvo00Ts0KHhF79R5gkYDfm6jnm1Wb9x+  
RxG3xnXyIPBMyw+/jUzaI/yM71Px2d21PfZlQykHa4nnKGBXJz3ICXKQoYh2zgMjr/uCVr  
0w==" NoCertificadoSAT="00001000000501960426"  
SelloSAT="GysIaYXeP2jUlAgEW7cib3mangZPhlUwUGzkwoc4ngxNIXN4UfqRd4cEUN2S  
J1NKosfEcoRCBa5hCq2NX/9SqtIbT7aE+VZYPdZEiFG7HSzo8I+2CauY6tDCZpgzcxrYY  
OUC+WrHHVtkV4ixAWwqqin24RsnvhrztzWDDlhCFxuUV9wNkKWs6MlqWKpK6hNWgjk1fFMD  
/fplgQsjdok1V7ol0HnorXC/YX7bVMcGtZ8wC5ha9/+J3tID4gMWbsVYRKY1Ya0xMy76nh  
kRJD9IAAoAREy99xTMmTj0CyMaQAlsLlmKExw8MZ0yk4UArUq3oHg365BLPz24ZosV2xJt  
+g==" xsi:schemaLocation="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital  
http://www.sat.gob.mx/sitio\_internet/cfd/timbrefiscaldigital/TimbreFis  
calDigitalv11.xsd"  
xmlns:tfd="http://www.sat.gob.mx/TimbreFiscalDigital"  
xmlns:xsi="http://www.w3.org/2001/XMLSchema-instance"/>  
</cfdi:Complemento></cfdi:Comprobante>

0000200



**Verificación de comprobantes fiscales digitales por internet**

<b>RFC del emisor</b>	<b>Nombre o razón social del emisor</b>	<b>RFC del receptor</b>	<b>Nombre o razón social del receptor</b>
LAM1803163X5	LAMUTECH S. DE R. L. DE C. V.	IEE820101SE6	INSTITUTO ESTATAL PARA LA EDUCACION DE JOVENES Y ADULTOS
<b>Folio fiscal</b>	<b>Fecha de expedición</b>	<b>Fecha certificación SAT</b>	<b>PAC que certificó</b>
7E0A2AC1-5E1B-4692-9F60-9AFC4361C15B	2021-03-22T12:00:11	2021-03-22T10:56:29	TSP080724QW6
<b>Total del CFDI</b>	<b>Efecto del comprobante</b>	<b>Estado CFDI</b>	<b>Estatus de cancelación</b>
\$189,060.77	Ingreso	Vigente	Cancelable con aceptación

Imprimir

0000199